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Kalkulatoren for totale kostnader («TCO-kalkulator») beregner de samlede eierkostnadene basert på den opprinnelige 

innkjøpsprisen for maskinvaren pluss de løpende kostnadene for blekk eller toner i en variabel periode. Vær oppmerksom på at 

andre variable kostnader kan påvirke totalkostnadene, herunder, men ikke begrenset til, andre forbruksvarer, vedlikehold, 

strømforbruk og reservedeler. 

Sammenligningsmodellene i kalkulatoren for totale eierkostnader omfatter de 20 mest solgte A4-fargelaserskriverne og 20 mest 

solgte blekkskriverne i henhold til IDC EMEA Hardcopy Tracker (data for første kvartal 2017 til fjerde kvartal 2017). Gjennomsnittlig 

salgspris for skrivere og rekvisita i USD har blitt innhentet fra IDC EMEA Hardcopy Peripherals Tracker (data for første kvartal 2017 

til fjerde kvartal 2017) og IDC EMEA Consumables Tracker (data for første og andre halvdel av 2017) og er beregnet ved å dele 

omsetningen på antall enheter. Valutakursen (USD/EUR) er hentet fra IDC EMEA Consumables Tracker (data for første og andre 

halvdel av 2017). Når det gjelder Epson EcoTank og Epson-rekvisita, inkludert og utelukkende med hensyn til denne kalkulatoren 

for totale eierkostnader, brukte vi den anbefalte utsalgsprisen ("veiledende pris") inkludert mva. som publiseres på Epsons nettsted 

og oppdateres med jevne mellomrom. 

Regionen i sammenligningen i ovennevnte IDC-sporinger er gjennomsnittet av EU5. 

MVA er inkludert, men vær oppmerksom på at fraktkostnader ikke er tatt med i prisberegningene. Prisene kan endres uten varsel 

på grunn av markedsforhold. 

Utskriftskostnadene er basert på at standardinnstillingene brukes, både på EcoTank-skriverne og på konkurrentenes skrivere. 

Dette er i samsvar med innstillingene som er brukt i ISO/IEC-kapasitetstesten for den aktuelle kategorien. 

Kostnadsbesparelsene som blir oppgitt, representerer en beregning av de totale besparelsene for det utskriftsvolumet kunden har 

angitt i TCO-kalkulatoren, og er basert på følgende beregning: [Gjennomsnittlig sidekostnad for fargeutskrift x (ganger) 

utskriftsvolum i farger - (minus) antall sider skrevet ut med medfølgende blekk/toner] pluss [Gjennomsnittlig sidekostnader for svart-

hvitt-utskrift x (ganger) utskriftsvolum i svart-hvitt - (minus) antall sider skrevet ut med medfølgende blekk/toner] + (pluss) 

kostnadene for maskinvaren. 

Sidekostnadene blir beregnet ut fra gjennomsnittlig utsalgspris for rekvisitaene delt på produsentenes kapasitetsdata, publisert som 

offentlig tilgjengelig informasjon. Sidekostnadene er basert på utskriftssimulering av testmønstre som er beskrevet i ISO/IEC 24712 

for blekkskrivere og ISO/IEC 19798 til fargelaserskrivere. 

«Markedsgjennomsnittet» er en generell gjennomsnittlig verdi avledet av de 20 sammenligningsmodellene som brukes i TCO-

kalkulatoren. Alle produsentenes spesifikasjoner og ytelsesdata ble innhentet fra offentlig tilgjengelig informasjon, inkludert 

produsentenes egne brosjyrer og nettsider. 

Kapasiteten for Epsons og konkurrentenes medfølgende toner og blekk er hentet fra produsentens publiserte spesifikasjoner. Hvis 

produsenten ikke publiserer kapasiteten for medfølgende rekvisita, antas den å være den samme som standardkapasiteten for nye 

erstatningskassetter. 

For at sammenligningen skulle være rettferdig og datarapporteringen nøyaktig, ble kapasitetsdataene for rekvisitaene hentet fra de 

rekvisitaene med høyest kapasitet som var tilgjengelige på publiseringstidspunktet, fastsatt i henhold til ISO-standarder. 

Sammenligningen utelukker kombinasjonspakker, multipakker og blekkpatroner som brukes i fotoskrivere. Dataene er offentlig 

tilgjengelige. 

TCO-kalkulatoren er bare beregnet på veiledende bruk. Selv om Epson har gjort rimelige bestrebelser for å sikre nøyaktigheten av 

dataene på denne siden, gir vi ingen fremstillinger eller garantier for nøyaktigheten eller gyldigheten av dataene. Potensielle kunder 



bør sette i verk tiltak for å få bekreftet nøyaktigheten av viktige data som kan påvirke forretningsdriften deres i vesentlig grad, og 

bør ikke stole på tallene som er oppgitt her. 

Konkurrentenes varemerkede bilder eller logoer er på dette nettstedet bare brukt for å kunne gi en rettferdig sammenligning av 

produktene. Eventuelle illustrasjoner av konkurrentenes produkter er bare ment som illustrasjoner og må ikke anses som nøyaktige 

fremstillinger av aktuelle modeller. 

Valutakursene (EUR/GBP) oppdateres månedlig på den første arbeidsdagen i hver måned, basert på valutakursene som er 

offentlig tilgjengelig på www.bloomberg.com/markets/currencies. 


